
Zarządzenie Burmistrza Koronowa
Nr 0151- 35/06

z  dnia 12 czerwca 2007r.

w  sprawie  ustalenia  dodatku  motywacyjnego oraz  dodatku   funkcyjnego 
od  1  stycznia  2007r.  do  31  grudnia  2007r.  dla   dyrektorów   placówek 
oświatowych  prowadzonych   przez  Gminę  Koronowo 

          Na  podstawie § 3 ust. 5 pkt „b” Regulaminu wynagradzania nauczycieli  
przyjętego Uchwałą  Nr  V/41/07  Rady  Miejskiej  w  Koronowie   z  dnia  28 
lutego  2007  roku  w  sprawie  regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  oraz 
regulaminu przyznawania nagród Burmistrza w dziedzinie oświaty ze zmianami 
-  Uchwała  Nr  VI/59/07  z  dnia  28  marca  2007  roku  (Dziennik  Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 maja 2007r.  Nr 61, poz. 999 i 
poz.1000) 

zarządzam  co  następuje:

1. Przyznać  dyrektorom  szkół   i   przedszkola   dodatek  motywacyjny  oraz 
dodatek funkcyjny od 1 stycznia  2007r. do 31 grudnia 2007r. w wysokości 
określonej w  załączniku  nr 1 do  niniejszego  zarządzenia .

2. Wykonanie   zarządzenia   zleca   się   kierownikowi   Wydziału   Oświaty 
Urzędu Miejskiego w  Koronowie.

BURMISTRZ
  mgr Stanisław Gliszczyński


